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Długopis Starpak niebieski (320852)

Cena 1,90 zł

Dostępność Produkt na zamówienie

Numer katalogowy HST-320852

Kod producenta 320852

Kod EAN 5901350295700

wymienny wkład taknie tak

typ wkładu (nie_ma)

mechanizm włączenia pstrykany

kolor wkładu niebieski

grubość linii pisania mm (nie_ma)

Jm szt

Opis produktu
Zalety produktu: Długopis wielokolorowy z kolekcji Starpak. Długopis automatyczny składający się z 6 kolorów z wytrzymałym
mechanizmem i odpowiednią grubością pisania, przydatny w pierwszych krokach nauki pisania. Kolory: czarny, fioletowy,
czerwony, pomarańczowy, niebieski, zielony. Długopis 6 w 1 pozwala na zastąpienie aż 6 długopisów, a Twojemu dziecku na
lepszą i szybszą organizację notatek. Zapisywanie notatek w kilku kolorach znacząco ułatwia i przyspiesza proces uczenia się.
Zapoznaj się również z innymi produktami Starpak Długopis pakowany w displayach po 36 sztuk. Wykonany z trwałego
materiału. Produkt nieodpowiedni dla dzieci poniżej 3 roku życia. Wymiary opakowania wys.x szer. x gł. cm : 145x11,5x11,5.

Cechy produktu:

- modele szkolne i biurowe

- grubość linii pisania 0,7 mm

- obok podstawowych kolorów: czarny i niebieski, również długopisy wielokolorowe z 6 wkładami w różnych kolorach

- mechanizm długopisów automatycznych gwarantuje wysoką trwałość

- linia pisania jest ciągłą i równa, bez przerw, zgrubień i zmiennej tonacji

- zastosowany atrament jest trwały i nie blaknie pod wpływem światła

Opis:

W ofercie STARPAKA znajduje się 55 różnych modeli długopisów. Od śmiesznych z motywami zabawnych zwierzaków, przez
klasyczne długopisy szkolne, praktyczne biurowe po eleganckie długopisy idealne do damskiej torebki. Każdy znajdzie coś dla
siebie.

Wszystkie długopisy STARPAK charakteryzują się wysoką jakością tuszu i końcówki piszącej. Dzięki temu linii pisania jest
ciągła i równa, bez przerw, zgrubień i zmiennej tonacji. Grubość linii pisania to 0,7 mm. Tusz STRAPAK jest tez bardzo trwały i
nie blaknie pod wpływem światła.

W długopisach automatycznych STARPAK zastosowaliśmy bardzo trwały i wytrzymały mechanizm wysuwania wkładu.

Nasze długopisy piszą nie tylko w klasycznych kolorach: czarnym i niebieskim, ale oferujemy również długopisy wielokolorowe.

Długopisy wielokolorowe STARPAK zastępują 6 długopisów w różnych kolorach.
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Dla uczniów STARPAK ma specjalny długopis z chowanym notesikiem.  Bardzo pomocny przy wszelkiego rodzaju klasówkach i
sprawdzianach

Długopisy STARPAK są dostępne w blistrach, woreczkach z zawieszką, pudełkach i displayach. Można je dzięki temu
wyeksponować w różnych miejscach sklepu. 
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